
9

9

8

8

9

8

8

9

7

9

84

A - výborně

Závěrečné stanovisko:
 2)

předloženou práci

~0~ měsíců

Informační zdroje pro dopravní dispečink

Název práce:

 6.  Tvůrčí přístup k řešení a jeho originalita

 2.  Cíl práce a jeho formulace

doporučuji k obhajobě

CELKOVÝ POČET BODŮ

CELKOVÉ HODNOCENÍ
1)

 7.  Splnění cílů práce, kvalita závěrů a doporučení

Posudek vedoucího diplomové práce
Vysoká škola logistiky o.p.s.

Akademický rok 2019/2020

Autor práce:

Bc. Hana Caletková

Katedra magisterského studia

 3.  Volba vhodných metod řešení

 4.  Rozsah a kvalita zpracované literatury, citace

 5.  Logická stavba, struktura a provázanost textu

 8.  Využitelnost výsledků práce v teorii a praxi

 9.  Formální úprava práce, vč. jazykové správnosti

10. Spolupráce s vedoucím práce

Vedoucí práce:

Souhrnné výsledky (každé kritérium hodnoceno 0 - 10 body):

 1.  Zpracování tématu, soulad se zadáním

doc. Dr. Ing. Oldřich Kodym

1) 
viz druhá strana formuláře; 

2) 
doporučuji nebo nedoporučuji k obhajobě; 

3) 
maximálně lze odložit o 36 měsíců

Návrh na odložení zveřejnění:
 3)

Stránka 1 z 2



Datum:

body

  0 - 40

41 - 50

51 - 60

61 - 70

71 - 80 B - velmi dobře

nad 80

Práce se doporučuje k obhajobě, pokud celkové hodnocení dosáhlo minimálně 41 bodů! 

A - výborně

známka

F - nevyhověl

E - dostatečně

D - uspokojivě

C - dobře

CELKOVÉ HODNOCENÍ:

Další podněty a připomínky k práci, ke kterým by se měl autor vyjádřit v rámci rozpravy:

5. červen 2020 Podpis vedoucího:

Zadáním měla autorka na základě analýzy potřebných informací a jejich disponibilních zdrojů navrhnout

změny ve stávajícím dispečinku mezinárodní kamionové dopravy s cílem optimalizovat poskytované

služby a navržené řešení zhodnotit.

V prvních kapitolách se autorka zabývá dotčenou logistickou teorií a informační podporou v zájmové

oblasti diplomové práce. 3. kapitola je věnována analýze procesů dispečinku. Vlastní výsledek práce

autorky je uveden v ve 4. kapitole - Návrh optimalizace. V závěrečné části je pak autorčin návrh

hodnocen.

Autorka průběžně zpracování své diplomové práce konzultovala. Na konzultace přicházela připravena a

přinášela vlastní řešení i dílčích úkolů. Připomínky vedoucího práce do své práce průběžně

zapracovávala.

Shoda s jinými pracemi stanovená systémem Theses činí 2 %. Jednotlivé shody jsou v kategorii do 5 %

především v ůvodních kapitolách. Shoda se může zdát příliš nízká, odpovídá ale charakteru práce a v

práci autor uvádí 21 literárních zdrojů, které jsou odkazovány v textu práce.

V rámci obhajoby diplomové práce doporučuji, aby se autor mezi jiným zaměřil i na následující oblasti:

* Jak jsou ve firmě realizovány jednotlivé optimalizační návrhy.

* Lze provést propojení aplikací Webdispečink a Helios prostředky, které jsou k dispozici v rámci jejich

dodávky/licencí (EDI)?

Předloženou diplomovou prací autorka prokázala splnění požadavků specifikovaných v profilu absolventa

studovaného oboru.

Stránka 2 z 2


		2020-06-09T11:36:55+0200
	Oldřich Kodym




